
gesundes Leben

meine Akademie

die bergische Salzgrotte

 H E A L T H

Susanne Müller 
Gesundheitsberaterin
Nord-West-Allee 8 · 51789 Lindlar

Mobil: 0173 2 95 01 85
E-Mail: susanne.mueller@ctpm.de



Preisliste

Massage

Schulter-Nacken (15 Minuten)� €  25,00

klassisch – Rücken (30 Minuten)� €  40,00

klassisch – Körperrückseite (45 Minuten)� €  55,00

klassisch – Ganzkörper (60 Minuten)� €  75,00

Fußreflexzonen (35 Minuten)� €  45,00

Aromaöl� plus €  10,00 

Schröpfen� plus €  10,00 

Kinesiologische Taping� ab €  15,00 

die bergische Salzgrotte

Erwachsene (45 Minuten)� €  15,00 
5er Karte� €  70,00 
10er Karte� € 135,00

Kinder (45 Minuten)� €  10,00 
Karten� auf Anfragen

weitere Angebote

Wärmekabine (15 Minuten)� €  20,00

Atemtechnik, Entspannungs-� €  50,00 
techniken & Phantasiereisen (60 Minuten) 
mit ausführlicher Anleitung, incl. Eintritt Grotte

Gesundheitscoaching (60 Minuten)� €  70,00

Workshop:�  
Resilienz, Rücken Fit & Faszien Fit� auf Anfrage

Gültig ab 1.10.21 – frühere Preislisten verlieren ihre  
Gültigkeit – Preisänderungen bleiben vorbehalten.

Fragen Sie auch nach unseren Bonuskarten.  
Alle Termine nach Vereinbarung.


